
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 5/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

z dnia 28 lutego 2025 roku  

 

w sprawie powołania zespołu ds. Grantów   

 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 i 8 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 407/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 października 2019 r. w sprawie nadania regulaminu rad naukowych dyscyplin 

Politechniki Warszawskiej, uchwala się, co następuje:   

 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się zespół ds. Grantów w składzie:   

                                                                 

1) prof. dr hab. inż. Waldemar Kaszuwara – przewodniczący; 

2) dr hab. Kamila Sałasińska; 

3) dr hab. inż. Ryszard Sitek, prof. uczelni; 

4) dr hab. inż. Jan Wróbel, prof. uczelni. 

 

2. Do zadań zespołu, o którym mowa w ust. 1, należy: 

 

1) Opracowanie regulaminu konkursu na projekty badawcze RND; 

2) Ocena złożonych wniosków; 

3) Inne wskazane przez przewodniczącą RND. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

 

 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

                     Inżynieria Materiałowa 

 
prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska 

 

 

 

 

 


